карта и кадастралните регистри на гр.Рудозем , за който е отреден УПИ V  в 

кв.35  по ПУП на гр.Рудозем, която оценителите предлагат да бъде използвана 

за продажба на потенциалния  купувач за  уреждане на съсобствеността, 

съгласно ЗОС. 

ПАЗАРНА  ЦЕНА  на ПИ с идентификатор 63207.501.58   

с  ПЛОЩ  48 кв.м. : 

2160 лв.  /Словом:  Две хиляди сто и шестдесет лева/ 

 В цената не е включен ДДС.     

 Цената на  недвижимия имот  е определена при фиксинг  на БНБ 1,95583 лв/1€. 

 Срок на валидност на оценката:  6 месеца след датата  на оценката. 

 Настоящата оценка е изготвена в три еднообразни екземпляра.